
1 
 

Protokół nr 40/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 października 2011 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 07 października  2011 
roku o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, 
zakończono o godzinie 10.00 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski   powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski   przedstawił następujący porządek 
obrad Zarządu Powiatu na dzień 07 października  2011 roku o godzinie 08.00 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 39/2011 roku z dnia 28 i 30  września 2011 rok 
4. Przekazanie informacji odnośnie przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia na rok 2012 programu współpracy Powiatu 
Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536).  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wałbrzyskiego do umowy 
partnerskiej na rzecz realizacji projektu pod roboczym tytułem „Chcemy i możemy więcej”. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

6. Zestawienie danych do zaopiniowania aneksów nr 1 do arkuszy organizacji szkół i placówek 
oświatowych Powiatu Wałbrzyskiego na rok szkolny 2011/2012.  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

7. Plan jednostek opiekuńczo wychowawczych na 2012 rok  
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  

8. Wniosek Niepublicznego Domu Dziecka w sprawie sfinansowania remontu rurociągu 
doprowadzającego wodę do budynku biurowego  
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  

9. Wniosek Gminy Głuszyca  o zmianę decyzji wydanej przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na 
zajęcie pasa drogowego ulicy Granicznej w Głuszycy w celu budowy kanalizacji sanitarnej w 
zakresie zmiany terminu odtworzenia warstwy bitumicznej nawierzchni jezdni z 30 września 
2011 roku na 20 października 2011 roku. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do 
reprezentowania Zarządu Powiatu w dniu 10 października 2011 roku podczas czynności 
przyjęcia części granic nieruchomości stanowiącej własność gminy Walim, położonej w 
obrębie 0003 Jugowice- gmina Walim nr działek 378 i 377/3, oraz na działce nr 377/1 
stanowiącej własność Tadeusza Mariana Rodak i Danuty Rodak w Jugowicach ul. Górna 59. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

11. Pismo  Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w sprawie 
uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej nr 3376D położonej w Jugowicach gmina 
Walim. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

12. Wniosek w sprawie  zajęcia stanowiska w niżej przedstawionej sprawie: 
Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu zwrócił się z wnioskiem  o 
wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie, na czas nieokreślony , na rzecz Stowarzyszenia 
Dzieci i Rodzin Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnych w Wałbrzychu pomieszczeń na 
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parterze i w przyziemiu budynku szkolnego będącego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk  

13. Wniosek o wyrażenie zgody na wygaszenie  z dniem 01.07.2011r. prawa trwałego zarządu 
części nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a ,ustanowionego na 
rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu z jednoczesnym przekazaniem 
tej nieruchomości na rzecz Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk  

14. Wniosek o wyrażenie zgody na wygaszenie z dniem 30.09.2011r. prawa trwałego zarządu 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Asnyka 13 ,ustanowionego na rzecz Domu 
Małego Dziecka im. J. Korczaka w Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk  

15. Informacja w sprawie ustaleń ze spotkania z dyrektorem Instytutu Turystyki i Rekreacji PWSZ 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

16. Wniosek w sprawie powołania Komisji ds. sprawdzenia poziomu wykorzystania i stanu 
technicznego zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem znajdujących się w 
Zespole Szkół nr 2 w Wałbrzychu. 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

17. Wniosek w sprawie organizacji konferencji pn. „Rozwój powiatu wałbrzyskiego w nowej 
perspektywie finansowania UE” 
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  

18. Protokół z posiedzenia zespołu w sprawie wskazania osób odpowiedzialnych za pęknięcia rur 
na inwestycji „Budowa strażnicy przeciwpożarowej Komendy Miejskiej i Jednostki 
Ratowniczo- Gaśniczej PSP Wałbrzych – Podzamcze” 
Referuje Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz  

19. Wniosek Zespołu Szkół nr 5 w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 93 000,00 zł  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska 

20. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr 61/2011 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie upoważnienia 
kierowników jednostek budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wydzielonego rachunku dochodów 

             Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  
21. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok  

Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  
22. Sprawy różne 
23. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr  39/2011 roku z dnia 28 i 30  
września 2011 rok 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
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Ad 4 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przekazała informację odnośnie 
 przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 
 sprawie uchwalenia na rok 2012 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z 
 organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.  
U.z 2010 r. Nr 234, poz. 1536).  
W uzasadnieniu podała: 

Prezes Stowarzyszenia „Dom Bretanii w Wałbrzychu”, pan Bogdan Król,  
w formularzu uwag  do projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
uchwalenia na rok 2012 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaznaczył, że projekt omawianej uchwały  
umożliwia realizację celów i zadań statutowych stowarzyszenia, które reprezentuje,  
i w związku z powyższym, nie wniósł żadnych uwag do konsultowanego projektu 
uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  
Pozostałe organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) nie wniosły żadnych uwag do projektu konsultowanej 
uchwały. 
Następnie ponownie przedstawiła Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie 
uchwalenia na rok 2012 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowiła skierować projekt pod obrady Sesji 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 5 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wałbrzyskiego do umowy partnerskiej na 
rzecz realizacji projektu pod roboczym tytułem „Chcemy i możemy więcej”. 

W uzasadnieniu podała: 
Stowarzyszenie Forum Aktywności Lokalnej z siedzibą w Wałbrzychu, jako 

Lider Partnerstwa, przygotowuje wniosek aplikacyjny o dofinansowanie projektu pod 
roboczym tytułem „Chcemy i możemy więcej”. 
Projekt realizowany będzie w ramach PO KL: 
Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach; 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości  
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym  
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych. 
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Założenia projektu obejmują realizację programów rozwojowych szkół poprzez udział 
dzieci i młodzieży w różnorakich formach wsparcia, zakup materiałów dydaktycznych, 
niezbędnych do realizacji zajęć oraz doposażenie placówek w ramach cross-
financingu. Projekt, którego realizację przewiduje się od 1 września 2012 r. do 31 
czerwca 2014 r., nie wymaga wniesienia wkładu własnego przez Partnera - Powiat 
Wałbrzyski. Do jego zadań należeć będzie rekrutacja uczestników oraz 
zorganizowanie szkolenia dla nauczycieli biorących udział w projekcie. 
Beneficjentami ostatecznymi będą uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu, Publicznego Gimnazjum Specjalnego nr 10 w 
Wałbrzychu oraz wychowankowie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 
Wałbrzychu.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu 
Wałbrzyskiego do umowy partnerskiej na rzecz realizacji wyżej przedstawionego 
projektu. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 6 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła zestawienie danych do 
zaopiniowania aneksów nr 1 do arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych 
Powiatu Wałbrzyskiego na rok szkolny 2011/2012.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za zaopiniował przedstawione aneksy nr 1 do 
arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
szkolny 2011/2012. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 7 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak przedstawił plan jednostek opiekuńczo 
wychowawczych na 2012 rok  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski skierował pytanie do Dyrektora PCPR 
o możliwość przejęcia obsługi administracyjno księgowej przez pracowników jednej z 
placówek do obsługi zarówno Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju jak i Domu Dziecka 
„Catharina” następnie  postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora PCPR do 
przygotowania informacji na temat  możliwości przeorganizowania obsługi 
administracyjno księgowej. 
Zarząd informację przyjął.  
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Ad 8 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak przedstawił wniosek Niepublicznego Domu 
Dziecka w sprawie sfinansowania remontu rurociągu doprowadzającego wodę do 
budynku biurowego oraz przedstawił wstępny kosztorys inwestorski. 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska zawnioskowała o: 1)  przeprowadzenie 
zapytań ofertowych w przedmiotowej sprawie przez Wydział ZIO ( aby wiadomym 
było jakie środki są  niezbędne na realizację zdania) 2) aby ewentualne zwiększenie 
środków na realizację zadnia było by możliwe po ostatecznym rozliczeniu DD nr 2 a 
w szczególności zapasów magazynowych.   
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, zobowiązał Wydział ZIO do przeprowadzenia 
zapytań ofertowych w sprawie w/w zadania. Po otrzymaniu odpowiedzi w sprawie 
zapytań i ostatecznym rozliczeniu DD nr 2 Zarząd podejmie decyzję o ewentualnym 
zwiększeniu środków na realizację zadania.  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Gminy Głuszyca  
o zmianę decyzji wydanej przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na zajęcie pasa 
drogowego ulicy Granicznej w Głuszycy w celu budowy kanalizacji sanitarnej w 
zakresie zmiany terminu odtworzenia warstwy bitumicznej nawierzchni jezdni z 30 
września 2011 roku na 20 października 2011 roku. 
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz skierował pytanie do Naczelnika ID czy w 
dotrzymaniu terminu przeszkodziły np. warunki pogodowe lub inne merytoryczne 
przesłanki? 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek w odpowiedzi stwierdziła, iż nie były w 
złożonym wniosku  przedstawione żadne tego typu przesłanki. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów przeciw, nie wyraził zgody na zmianę terminu 
odtworzenia warstwy bitumicznej nawierzchni jezdni z 30 września 2011 roku na 20 
października 2011 roku z uwagi na brak w złożonym  wniosku merytorycznych 
przesłanek do przedłużenia terminu. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos przeciw, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos przeciw,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos przeciw,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos przeciw,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos przeciw, 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania 
Zarządu Powiatu w dniu 10 października 2011 roku podczas czynności przyjęcia 
części granic nieruchomości stanowiącej własność gminy Walim, położonej w 
obrębie 0003 Jugowice- gmina Walim nr działek 378 i 377/3, oraz na działce nr 377/1 
stanowiącej własność Tadeusza Mariana Rodak i Danuty Rodak w Jugowicach ul. 
Górna 59. 
W uzasadnieniu podała: 
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Zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z późniejszymi 
zmianami) drogi powiatowe stanowią własność powiatu. Stosownie do art. 19 ust. 2 
pkt 3 powołanej ustawy zarządcą drogi dla dróg powiatowych jest zarząd powiatu. 

Na mocy art. 21 ust. 1a ustawy o drogach publicznych zarządca drogi może 
upoważnić pracowników Starostwa do załatwienia spraw w jego imieniu w ustalonym 
zakresie. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła pismo  Wydziału 
Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w sprawie uregulowania 
stanu prawnego drogi powiatowej nr 3376D położonej w Jugowicach gmina Walim. 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za zatwierdza projekt podziału działki nr 171 
położonej w Jugowicach gmina Walim. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek w sprawie  
zajęcia stanowiska w niżej przedstawionej sprawie: Dyrektor Zespołu Szkół 
Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu zwrócił się z wnioskiem  o wyrażenie zgody 
na bezpłatne użyczenie, na czas nieokreślony , na rzecz Stowarzyszenia Dzieci i 
Rodzin Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnych w Wałbrzychu pomieszczeń na 
parterze i w przyziemiu budynku szkolnego będącego w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu. 
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz przypomniał, iż dofinansowujemy 
Warsztaty Terapii Zajęciowej  z budżetu powiatu wałbrzyskiego w wysokości  10% 
(ponad 40 tyś zł. w 2011 roku)  i zaproponował, aby Skarbnik Powiatu i Naczelnik 
ZGN zastanowili się nad formą użytkowania pomieszczeń przez WTZ w ZSZS  
Zarząd przyjął procedowanie zaproponowane przez Wicestarostę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek o wyrażenie 
zgody na wygaszenie  z dniem 01.07.2011r. prawa trwałego zarządu części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a ,ustanowionego na 
rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu z jednoczesnym 
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przekazaniem tej nieruchomości na rzecz Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wałbrzychu. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na  wygaszenie  z dniem 
01.07.2011r. prawa trwałego zarządu części nieruchomości położonej w Wałbrzychu 
przy ul. Ogrodowej 2a ,ustanowionego na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wałbrzychu z jednoczesnym przekazaniem tej nieruchomości na rzecz 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek o wyrażenie 
zgody na wygaszenie  z dniem 30.09.2011r. prawa trwałego zarządu nieruchomości 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Asnyka 13 ,ustanowionego na rzecz Domu Małego 
Dziecka im. J. Korczaka w Wałbrzychu 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wygaszenie  z dniem 
30.09.2011r. prawa trwałego zarządu nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Asnyka 13 ,ustanowionego na rzecz Domu Małego Dziecka im. J. Korczaka w 
Wałbrzychu 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
  
Ad 15 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz  przedstawiła informację w sprawie 
ustaleń ze spotkania z dyrektorem Instytutu Turystyki i Rekreacji PWSZ 
Zarząd informację przyjął. 
 
Ad 16 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiała wniosek w sprawie 
powołania Komisji ds. sprawdzenia poziomu wykorzystania i stanu technicznego 
zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem znajdujących się w Zespole 
Szkół nr 2 w Wałbrzychu 
Zarząd wyraził zgodę na powołanie Komisji ds. sprawdzenia poziomu wykorzystania 
i stanu technicznego zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem 
znajdujących się w Zespole Szkół nr 2 w Wałbrzychu 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
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Ad 17 
Naczelnik Wydziału IP Pani Justyna Pichowicz przedstawiła wniosek w sprawie 
organizacji konferencji pn. „Rozwój powiatu wałbrzyskiego w nowej perspektywie 
finansowania UE” 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na organizację i nadał tytuł roboczy 
spotkania składającego  się z 7 paneli oraz zobowiązał Wydział IP do koordynowania  
działań związanych z organizacją spotkań przy nadzorze Członka Zarządu SI  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 18 
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił Protokół z posiedzenia 
zespołu w sprawie wskazania osób odpowiedzialnych za pęknięcia rur na inwestycji 
„Budowa strażnicy przeciwpożarowej Komendy Miejskiej i Jednostki Ratowniczo- 
Gaśniczej PSP Wałbrzych – Podzamcze”, w którym jednoznacznie zostało 
stwierdzone, iż uszkodzenia rur nastąpiły po nie spuszczeniu wody z instalacji  po 
przeprowadzonej próbie ciśnieniowej. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o zobowiązaniu 
Członka Zarządu SZ do wskazania pracownika Wydziału ZIO, który był 
odpowiedzialny za nadzór oraz Radcę Prawnego i Członka Zarządu SZ do 
wskazania propozycji rozwiązania sprawy i przygotowania tych informacji na kolejne 
posiedzenie Zarządu 
Zarząd  

• zobowiązał Członka Zarządu SZ do wskazania pracownika Wydziału ZIO, 
który był odpowiedzialny za nadzór 

• Radcę Prawnego i Członka Zarządu SZ do wskazania propozycji rozwiązania 
sprawy 

 
Ad 19 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Zespołu Szkół nr 
5 w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 93 000,00 zł. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
93 000,00 zł oraz potrącenie tej kwoty w miesiącu listopadzie  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 20 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr 61/2011 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dochodów i wydatków 
nimi finansowanych wydzielonego rachunku dochodów 
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W uzasadnieniu podała: 
W związku ze zmianą Uchwały Nr V/40/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 
marca 2011 roku w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty z późn.  zm. wprowadzoną Uchwałą Nr XI/92/11 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 września 2011 roku konieczne jest wprowadzenie 
stosownych zmian w Uchwale Nr 61/2011 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 
maja 2011 roku w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych 
Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 
oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wydzielonego rachunku dochodów.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 21 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przestawiła Projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok oraz omówiła: 
Wydatki : 
34.725 zł Dział 700  rozdział 70005 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
Przeniesienia zabezpieczają środki na zmianę sposobu ogrzewania lokalu 
mieszkalnego w budynku zlokalizowanym przy ul. Słowackiego w Wałbrzychu. 
Zmiana dotyczy zadań własnych. 
3.454 zł Dział 750  rozdział 75020 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
Zmiana związana jest z koniecznością przeniesienia wydatków do prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 22 
Sprawy różne 

1. Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec omówiła sprawę monitoringu w 
Wydziale TK  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski   postawił wniosek o: w związku 
z niedotrzymaniem warunków umowy przez Firmę Ochroniarską wskazać 
formę dochodzenia kar za niedotrzymanie tych warunków i zobowiązanie 
Radcy Prawnego i Członka Zarządu SZ do przygotowania stosownych 
dokumentów. 
Zarząd przyjął procedowanie zaproponowane przez Przewodniczącego  
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Ad 23 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski    po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenie  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Robert Ławski                                    …………………………… 

Wicestarosta: 

Augustyn Skrętkowicz                      ..…………………………... 

Członkowie Zarządu: 

Monika Wybraniec                           .…………………….                  

Andrzej Lipiński                               …………………….. 

Krzysztof Paciepnik                         …………………….. 

Protokołowała:  

Justyna Marszałek …………………………… 

 

 


